



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FÁTIMA NUTIBARA
Institución Educativa de Carácter oficial, estrato 3, Calendario A

Institución Educativa Fátima Nutibara reconocimiento de carácter oficial por Resolución 0025 de abril 23 de 2004 (Fusión Colegio Pedro Darte Sañudo y Liceo Departamental Femenino Sofía Ospina de Navarro) Ofrece Educación Formal, niveles de Preescolar, Básica Primaria, Básica Secundaria, Media Académica y Técnica, mediante Resolución 1002 de 11 de agosto de 1997; Media Técnica especialidad Salud en convenio con el SENA según Resolución 0345 de 1999. *Especialidad Industrial: Análisis de Muestras Químicas Resolución 00325 de enero 22 de 2016. Desarrollo de Software Resolución 201850035211 de marzo 28 de 2016 y Resolución Jornada Única 003084 de abril 1 de 2016.*

DANE: 105001003923

NIT: 811045448-1

ICFES 133878

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE OBRA PUBLICA N° 12 de 2024

Cuota 1

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	8	servicio	Instalación de llaves para canilla a todo costo	\$ 37,000	\$ 296,000
2	6	servicio	Instalación de llaves de paso a pozuelo a todo costo	\$ 21,391	\$ 128,346
3	29	servicio	Instalación de Kit completo de grifería para baño a todo costo	\$ 32,800	\$ 951,200
4	2	servicio	Instalación de metro de tuvo ½ a todo costo	\$ 7,750	\$ 15,500
5	8	servicio	Uso de mangueras externas - ACOPLÉ de SANITARIO a todo costo	\$ 5,270	\$ 42,160
6	1	servicio	Instalación de bolsa de empaques x 100 unidades a todo costo	\$ 7,500	\$ 7,500
7	3	servicio	Instalación de Switches sencillos a todo costo	\$ 8,990	\$ 26,970
8	4	servicio	Instalación de tapones de ½"	\$ 4,000	\$ 16,000
9	6	servicio	Instalación de llave externa para baño a todo costo	\$ 27,900	\$ 167,400
10	2	servicio	Instalación de resistencias para fogón a todo costo	\$ 108,500	\$ 217,000
11	3	servicio	Instalación de uniones de ½ a todo costo	\$ 2,000	\$ 6,000
12	1	servicio	Instalación de 5 puntos de soldadura y varilla metálica a todo costo	\$ 200,000	\$ 200,000
13	1	servicio	Reparación de daño bachillerato en baño con fuga externa de agua, reventada, quitar baño con 4 codos, 3 uniones y cierre de un baño a todo costo	\$ 180,000	\$ 180,000
14	3	servicio	Cambio de llave de orinales con mangueras: 2 y 1 sólo manguera a todo costo	\$ 26,000	\$ 78,000
15	3	servicio	Instalación de Base brazo 55" a todo costo	\$ 150,000	\$ 450,000
16	1	servicio	Instalación de 15 metros cable dúplex, 3 enchufes, 3 plafones, 3 bombillos y 6 tornillos a todo costo	\$ 206,000	\$ 206,000
17	10	servicio	Instalación de 10 ventiladores, 3 televisores y obras en general a todo costo	\$ 160,000	\$ 1,600,000
18	10	servicio	Dotación de 10 kit completos de grifería de baño para reparaciones a todo costo	\$ 35,000	\$ 350,000
19				TOTAL	\$ 4,938,076

VALOR TOTAL: **\$4,938,076**

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETENTA Y SEIS PESOS M/L

Por parte de: **EDGAR DE JESUS GALLEG0 ECHEVERRI con NIT 15405665**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 30 de noviembre de 2024

Cordialmente,

NORA CONSUELO CARVAJAL MEJÍA

Rector(a)